様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

令和４年 １２月 ５日

宮城県知事 殿

                    住  所 埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1

丁目 13 番 1 号

                   報告者

                    氏  名  アークランズ株式会社

                                                      代表取締役 坂本 晴彦

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

    名称：スーパービバホーム新名取店   所在地 宮城県名取市美田園６丁目 14 番地 1

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（１）事業年度  令和３年 ４月 １日 ～ 令和４年 ３月 ３１日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

まちづくりの取り

組みへの協力

の取り組

景観形成まちづ

くり

敷地周りの除草実施、緑化の推進 通年  定期的に実施

地域経済活動

活性化

高齢者雇用の

推進

促進

シルバー人材の雇用  通年 通年で実施

子供などへの設

備配慮

設備普及の配

慮

①授乳室の設置

②車椅子の貸し出しの実施

通年 ①授乳室１室

②車いす２台

 防犯・防災への

協力

防犯活動への

協力

①防犯カメラの設置

②営業時間外の施錠実施

通年 ①入替・メンテナ

ンス実施

②通年で実施

 ４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先 所 属 スーパービバホーム新名取店

担 当 者 名  西野 勝

電 話 番 号 ０２２－３８４－４３１１